DECRETO LEGISLATIVO Nº 89, DE 17  DE MAIO DE 2011.
Publicado no Diário da Assembléia Nº 1.848

Aprova a nomeação de Leide Maria Dias Mota Amaral
como Conselheira do Tribunal de Contas do Estado do
Tocantins.

A Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins aprova, e eu promulgo o
seguinte Decreto Legislativo:

 Art. 1º É aprovada a nomeação de Leide Maria Dias Mota Amaral como
Conselheira do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Deputado João D’Abreu, em Palmas, aos 17 dias do mês de maio de 2011;
190o da Independência, 123o da República e 23o do Estado.

Deputado RAIMUNDO MOREIRA
Presidente

Deputado VILMAR DO DETRAN                                         Deputado OSIRES DAMASO
                 1º Secretário                                                          2º Secretário